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Taotluse esitaja: PEETER NAPP
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Ehitise sihtotstarve: -
Kamari hüdroelektrijaama ülaveepoolne kalatõke, Kamari järv, Väike-Kamari küla, Põltsamaa vald, Jõgeva 

maakond
projekteerimisel ELASA sidevõrguga arvestamine

Tingimused:

ELASA trass paikneb kaitsetorus ja täiendavat kaitsmist ei vaja
Juhul, kui ehituse käigus ilmneb vajadus ELASA sidevõrgu ümberpaigaldamiseks, tuleb täpsem lahendus 
töötada välja koostöös ELASA järelevalve 
spetsialistiga. Juhul, kui ümberpaigaldatud ELASA sidetrass jääb väljapoole olemasolevat kasutusala, tuleb 
ehitustööde teostajal ümberpaigaldatud ELASA 
sidetrass seadustada ELASA kasuks. Seadustamine tuleb tellida ELASA poolt selleks volitatud ettevõttelt. 
Täpsem info www.elasa.ee.
Ümberpaigaldatud ELASA sidetrassi ELASA nõuetekohane teostusjoonis, fotod
ja seadustamise dokumendid edastada ELA SA’le andmebaasi ELA-12 vahendusel (MNT kood
väljastatakse koos tegutsemisloaga). 

Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse (ELASA) elektroonilise sidevõrgu säilimiseks on vajalik ehitusprojektis 
ette näha järgmised punktid:

Liinirajatise kaitsevööndis on liinirajatise omaniku loata keelatud igasugune tegevus, mis võib ohustada 
liinirajatist (Elektroonilise side seadus, peatükk 11).
Liinirajatise kaitsevööndis töötamisel on pinnase töötlemisel keelatud mehhanismide/masinate 
kasutamine ja kõik tööd tuleb teostada käsitööna.
Ehitusprojekt esitada kooskõlastamiseks Eesti Lairiba Arenduse SA võrguhalduse infosüsteemi (ELVI) 
kaudu https://elvi.elasa.ee/.
Ehitusloakohustusega tehnorajatise ehitamine kaitsevööndis on lubatud ainult vastavalt kooskõlastatud 
ehitusprojektile KOV poolt väljastatud ehitusloa alusel.
Majandus- ja taristuministri 25.06.2015 määrusele nr 73 „Ehitise kaitsevööndi ulatus, kaitsevööndis 
tegutsemise kord ja kaitsevööndi tähistusele esitatavad nõuded“ vastava tegutsemisluba EstWin 
liinirajatise kaitsevööndis tegutsemiseks on vajalik taotleda järgmiste tööde tegemiseks:

mullatööde tegemine sügavamal kui 0,3 meetrit ja küntaval maal sügavamal kui 0,45 meetrit;
mis tahes mäe-, laadimis-, süvendus-, lõhkamis-, üleujutus-, niisutus- ja maaparandustööd;
puude istutamine ja langetamine;
vees paikneva liinirajatise kaitsevööndis süvendustööde tegemine, veesõiduki ankurdamine ning 
heidetud ankru, kettide, logide, traalide ja võrkudega liikumine, veesõidukite liiklustähiste ja poide 
paigaldamine ning jää lõhkamine ja varumine;
pinnases paikneva liinirajatise kaitsevööndis löökmehhanismidega töötamine, pinnase tihendamine 
või tasandamine, transpordivahenditele ja mehhanismidele läbisõidukohtade rajamine;



muu infrastruktuuri avarii kõrvaldamine.
ELASA liinirajatise kaitsevööndis tegutsemiseks tegutsemisloa taotlemisest vaata: www.connecto.ee 
Tööde teostamine Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse sidevõrgu liinirajatiste kaitsevööndis võib toimuda 
kooskõlastatult AS Connecto Eesti järelevalvajaga.

Täiendav info telefonil +372 55609436
Käesolevad tehnilised tingimused väljastatud 22.05.2024 ning on kehtivad kuni 22.05.2025 

Väljastaja:
ELASA volitatud esindaja
MARKO MITTAL


